
Zarządzenie Nr 0050.13.2017 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 07 lutego 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia Procedury przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w 

Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 94³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Procedurę przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Urzędzie 

Miejskim Gminy Łobżenica w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego 

Gminy Łobżenica. 

§3. Każdy pracownik zobowiązany jest do zapoznania się z treścią Procedury 

przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji w Urzędzie Miejskim Gminy Łobżenica i 

złożenia oświadczenia, które dołączane jest do akt osobowych pracownika. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

(-) Piotr Łosoś 

 


